ת"פ 36053-04-16 מדינת ישראל נ' יצחק

כבוד השופט ציון קאפח לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מלמד
המאשימה

נגד
אמיר יצחק

ע"י ב"כ עו"ד פלישמן
הנאשם

גזר דין

בנסיבות חמורה חבלה של עבירות שעניינן מתוקן אישום כתב בעובדות טיעון, הסדר במסגרת הורשע, הנאשם
סכין, והחזקת :"החוק") להלן ) התשל"ז-1977 העונשין לחוק 335(א)(1) + 333 סעיף לפי עבירה מחמירות,

לחוק. 186 סעיף לפי עבירה

כתב האישום המתוקן

ביום 9.4.16 סמוך לשעה 05:30 בבוקר, שהה הנאשם בגפו בחצר בניין בתל אביב. סמוך לכך, הגיעו למקום שלושה
אנשים אשר זהותם אינה ידועה למאשימה, תקפו את הנאשם ושדדו אותו בצוותא חדא בכך שהפילו אותו אל הקרקע
ונמלטו בראשו תיקו באמצעות אותו ₪,הכו 1,000 ובו ארנק וביניהם חפצים מהנאשם גנבו השלושה בו.

הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 01.10.17.

ה. פיצוי למתלונן בסך 50,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ולא יאוחר מיום 01.12.17.

שימת לב רשויות שב"ס כי שירות המבחן מבקש לבוא בדברים עם הממונים בשב"ס במטרה לשלב את הנאשם
ולשבצו במסגרת כליאה המותאמת לקשייו ולצרכיו הנפשיים והגופניים.

העתק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ב אב תשע"ז, 14 אוגוסט 2017,במעמד הצדדים.